WYNIKI

Ranga: Zawody Regionalne w Sportowych Rajdach Konnych
o~ TSCVENT Klasa: p
Lor\Zo IVileJsCe: Rytomoczvdta
Dtugosc: 40,4
SPORTOWE RAJDY KONNE Data: 02.08.2025
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Arto wt/2010/s/00/Aralia/FS 08:20:00| 09:39:39| 09:40:30| 00:00:51| 64| 15,22 | 1506 6|3 |3]12
19 Blanka Folgart (J) BPK Bengali/616POL10007454A/hod. 1
FHPGiewont/whK-Kostrzewa | 40.6.30| 11:39:4711:42:14] 00:02:27|60| 15,29 6| 3| 1]10]0:03:18|15,17| 22 | 02:39:47| 03:19:47
Elegiusz
wt/2018/s/00/Elgora/Medalion/ | 08:30:00| 09:53:24|09:55:42( 00:02:18|64| 14,53 | 14,14 5| 3|3 |11
18 Zofia Szczepariska () BPK 616P0L18012823A/hod.SKMich 2
atow/wt.D.Szczepanski
10:35:42| 12:00:09( 12:02:30{ 00:02:21|64| 14,35 5| 3|3[11]|0:04:39| 14,25 22 | 02:50:09| 03:30:09
Neutrinos
W/2020/gn/o0/Nefara/Poryw/6 | 08:20:00| 09:39:37(09:40:26| 00:00:49| 64| 1522 [1507| 6 | 3| 1|10
16 Aleksandra Smolik (J) BPK 16POL2001395A/LKRWZ)/2761/ 3
lz,i/h"d"v"Bat°g°W$ka/W*'J'sm° 10:20:26| 11:39:45[11:42:31| 00:02:46|64| 15,28 6 | 3|1]10]0:03:35[15,17| 20 | 02:39:45| 03:19:45
|
Jabaar 08:40:00| 09:58:20]10:01:32| 00:03:12|60| 15,47 |14,87| 5| 1(3]9
. . . Klub Jezdziecki |og/2018/s/00/Jumuh/Marbork/
22| Maciej Malinowski (5) Olszany 181356721/LKRWZ)/4911/25/wt. 4
M.Malinowski 10:41:32| 12:04:35(12:06:11| 00:01:36| 60| 14,59 5| 3|3|11]|0:04:48| 14,73 20 | 02:44:35| 03:24:35
Singing Al. Maury 08:40:00| 09:58:20]10:01:32| 00:03:12|52| 1547 |14,87| 51|39
. Klub Jezdziecki  [wt/2020/gn/oo/Si Cruelle al.
23 Marta Szumiec (S) Olszany Maury/Mijdadd/20245677D/wt. 5
M.Malinowski 10:41:32| 12:04:37|12:07:32| 00:02:55|52| 14,59 5| 3| 3(11]|0:06:07| 14,73| 20 | 02:44:37| 03:24:37
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Magdalena Profaska (S)

Klub Jezdziecki
Olszany

Ballerine Al. Maury
kl/kaszt/oo/Bombe
deGhaza/Munjiz/250001163722
58r/lkrwzj/4667/25/wt.M.Malin
owski

08:40:00

09:58:22

10:04:09

00:05:47

56

15,47

14,40

10:44:09

12:04:39

12:07:45

00:03:06

62

15,06

10

0:08:53

14,72

19

02:44:39| 03:24:39
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Andrzej Sanecki (S)

Klub Jezdziecki
Gieniusze

Saton
wt/2019/gn/oo/Sarmatka/El
Vis/616P0OL1901311A/hod.A.Gro
chowski/wt.A.Sanecki

08:30:00

00:00:00

00:00:00

00:00:00

WD

Na przegladzie koni 7, na starcie koni 6, ukonczyto 6 Temperatura stopni 18C, réznica wzniesien 30m.

Start w grupach od 8:20:00, tempo minimalne 10km/h maksymalne 16km/h, dystans 40,4km, tetno 64, bramka wet po 20,2km(odpoczynek 40min) i na mecie
Przewodniczgcy Komisji Weterynaryjnej

Przewodniczacy Komisji Sedziowskiej

Eulalia Michalik

Berdnard Turek




